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Yazın en fit içeceği: 
İçim Fit Yüksek Proteinli Süt! 

 
İyi yaşam trendleri doğrultusunda tüketicilerinin ihtiyaçlarını dinleyerek geliştirdiği 

ürünlerle pazara yön veren İçim; şeker ilavesiz ve yağsız, yüksek proteinli süt ürünüyle 
yaz mevsiminin en fit içeceğini sunuyor.  

 
 
Spor ve sağlıklı beslenmenin günlük yaşam dengesindeki yerinin daha da arttığı yaz günlerinde 
İçim Fit, yüksek protein içeriğiyle aktif ve fit yaşam tarzını benimseyen herkese hitap ediyor.  
Türkiye’nin en fazla süt ve sütlü ürünler üretimini gerçekleştiren, günlük 5 bin ton süt işleme 
kapasitesiyle sektörün en büyük üreticisi Ak Gıda – İçim Süt’ün tüketicileriyle buluşturduğu 
İçim Fit, sınıfının en yüksek protein miktarına sahip olan ürün özelliği taşıyor.  İçim Fit’in sportif 
ve dinamik görünüme sahip ambalajı ise ergonomik yapısıyla pratik tüketim imkânı sunuyor.  
 
Şeker ilavesiz ve yağsız formülü ile dengeli beslenmek isteyen tüketiciler için ideal bir içecek 
olan İçim Fit, 500 ml şişesinde 30 gram protein barındırıyor. Yüksek protein özeliğiyle 
sporcuların antrenman öncesinde enerji veya sonrasındaki protein ihtiyacını karşılamaya ve 
kas gelişimini hızlandırmaya yardımcı oluyor. Sıcak yaz günlerinde sağlıklı beslenmek ve ara 
öğünü hafif geçirmek isteyenlerin de tercih edebileceği İçim Fit Yüksek Proteinli Süt, laktozsuz 
süt içeriği sayesinde laktoz intoleransı olan tüketiciler tarafından da gönül rahatlığıyla 
tüketiliyor.  
 
Protein tozu içermeyen İçim Fit’in içeriğindeki yüksek protein, sütte yer alan proteinlerin 
ultrafiltrasyon yöntemi ile sütten ayrıştırılarak konsantre hale getirilmesi ve yeniden süte 
eklenmesi sonucunda elde ediliyor. İçim Fit Yüksek Proteinli Süt’ün 100 ml’si yalnızca 50 kalori 
içerirken; ürün çikolatalı, vanilyalı, kahveli ve çilekli çeşitleriyle damak zevkine uygun lezzetler 
sunuyor. 
 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, ayrandan 
kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü en doğal haliyle tüketicileriyle 
buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere 
toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen 
markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna “Hayata 
Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 
sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile 
başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300’ü 
aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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